附件1

2022年职业技能培训第五批补贴汇总表
单位：元

	序号
	班号
	培训机构
	培训班名称
	补贴标准
	开班申报人数
	培训时间
	核实情况
	补贴
	备  注

	
	
	
	
	
	
	
	未训
	课时不够
	小计
	未就业
	培训补贴人数
	培训补贴金额
	鉴定人数
	鉴定补贴金额
	取得证书增加补贴
	脱贫生活人
	生活费金额
	资金（元）
	

	1
	11
	五局驾校
	2022昭化区机动车驾驶员培训C类三班
	1500
	30
	2022.5.20-5.27
	15
	
	15
	8
	15
	20100
	
	
	
	
	
	20100
	

	2
	12
	五局驾校
	2022昭化区机动车驾驶员培训C类四班
	1500
	15
	2022.6.13-6.20
	6
	
	6
	1
	9
	13200
	
	
	600
	
	
	13800
	

	3
	16
	五局驾校
	2022昭化区机动车驾驶员培训C类五班
	1500
	21
	2022.6.21-6.28
	14
	
	14
	5
	7
	9000
	
	
	600
	
	
	9600
	

	4
	17
	通达
	2022.11.25通达.射箭镇提阳社区中式烹调师
	1400
	39
	2022.11.25-12.04
	7
	
	
	
	32
	44800
	32
	5440
	4480
	1
	380
	55100
	

	5
	30
	五局驾校
	【7.20-7.27】五局驾校-昭化区C类六班
	1500
	15
	2022.7.21-7.30
	11
	
	11
	3
	4
	5100
	
	
	
	
	
	5100
	

	6
	41
	天坤
	2022.9.1天坤卫子镇石井SYB创业培训班
	800
	27
	2200.11.18-11.24
	4
	
	4
	
	23
	18400
	
	
	
	5
	1400
	19800
	

	7
	58
	通达
	2022.11.4通达.昭化清水镇香溪村电工培训班
	1400
	47
	2022.11.4--18
	2
	3
	5
	
	42
	58800
	42
	7140
	5880
	11
	4340
	76160
	

	8
	59
	天坤
	2022.11.5天坤亭子湖返乡创业SYB培训
	800
	30
	2022.11.5-11/15
	2
	1
	3
	
	27
	21600
	
	
	
	2
	540
	22140
	

	9
	60
	区职中
	2022东西部劳务协作柏林沟镇旅游餐饮服务培训班
	750
	26
	2022.11.14-11.18
	1
	2
	3
	
	23
	17250
	23
	3910
	1725
	2
	400
	16088
	东西部预拨7197元,本次拨款16088元合计23285元

	10
	61
	通达
	2022.11.15通达.昭化镇天雄村中式烹调师
	1400
	44
	2022.11.15-11.24
	6
	5
	11
	
	33
	46200
	33
	5610
	4620
	
	
	56430
	

	11
	62
	通达
	2022.11.15通达.昭化磨滩镇中式烹调师
	1400
	35
	2022.11.15-11.24
	4
	3
	7
	
	28
	39200
	28
	4760
	3920
	9
	3600
	51480
	

	12
	63
	长江
	2022.11.16.长江王家镇家政服务员
	750
	36
	2022.11.16-20
	1
	2
	3
	
	33
	24750
	
	
	
	6
	1200
	25950
	

	13
	64
	天坤
	2022.11.18天坤虎跳亭子湖社区育婴员培训
	750
	36
	2022.11.18-11.22
	1
	
	1
	
	35
	26250
	
	
	
	2
	400
	26650
	

	合计
	
	
	
	
	74
	16
	83
	17
	311
	344650
	158
	26860
	21825
	38
	12260
	398398
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